
商品名

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

あわびの踊り焼き ●
さざえの壺焼き ●
養鰤しゃぶ ● ●
ほたて焼き
ホタテバター蒸し ●
ハラスコンロ焼き

燻製かつお（桜）
サーモンｘアンチョビバター ●
サーモンｘいぶりがっこ風クリームチーズ ●
サーモンｘ紅鮭ユッケ ●
サーモンｘウニバター ●
サーモンｘオニオンバター
桜ユッケ（馬肉） ●
特大炙りハラスもずく塩
エンガワ一本炙りもずく塩
特大つぶ貝炙りもずく塩
たらこマヨ軍艦 ●
サーモンポキ軍艦 ● ● ● ● ●
サーモンクリームチーズ軍艦 ● ● ● ● ●
炭火焼牛カルビ軍艦 ● ●
サーモンハニーマスタード軍艦 ● ● ●
えびマヨ軍艦 ● ● ●

しじみ汁
ほたるいか天ぷら ●
さつまいもコロッケ ● ● ●
若竹茶碗蒸し ● ●
鶏塩ラーメン ● ●
ちくわチーズ揚げ ● ● ●
もずくカクテル
つぶ貝酢の物 ●
セロリ浅漬け ●
水まんじゅう ●
ゆず大根
カニ唐揚げスイートチリソース ● ●
スノーアイスカラメルナッツ ● ● ●

パイナップル＆パッション＆マンゴー
台湾レモン（レモンスライス入り）

コンロ焼きメニュー（販売店舗：蒲田店・石神井公園店・武蔵小杉店・ジョイナス横浜店）

季節のおすすめメニュー（寿司）

季節のおすすめメニュー（一品料理・デザート）

台湾フルーツ茉莉花茶

2024.5改訂

活美登利アレルギー情報
この情報は弊社店舗メニューのアレルゲン物質の情報です。ご利用にあたりましては、下記①～③の
内容をご理解頂き、主治医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

①店舗により、メニュー内容が異なる場合があります。

②季節及び期間限定メニューにつきましては別途お尋ねくださいませ。

③アレルゲン物質情報は、記載した商品に含まれることのない食材が加工工場や店舗厨房で付着お
よび混入する可能性があり、絶対的なものではありません。特に店舗厨房では、調理の際に多くの食
材を扱うことから、食材別の完全分離が保証されるものではありません。



2024/03改訂

商品名
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

マグロ赤身
生えび ●
ボイルえび ●
真いか(ｽﾙﾒｲｶ)
しめさば
生げそ
ボイルげそ
ボイルタコ
いわし ●
アジ
こはだ
生ハム
お新香にぎり
アボカド握り
ほぼズワイカニ（カニカマ） ● ● ● ●
玉子にぎり ● ●
玉子焼つまみ ● ●
平爪かに唐揚げ軍艦 ● ●
オクラ軍艦モロヘイヤ入り ●
甘えび軍艦 ●
えびサラダ軍艦 ● ● ● ●
カニサラダ軍艦 ● ● ● ●
ツナサラダ軍艦 ●
ほたて小柱軍艦
ほっき貝サラダ軍艦 ● ● ●
納豆軍艦
ししゃもっこ軍艦 ●
シャキシャキ山芋軍艦
のり軍艦 ●
いなり寿司 ●
かっぱ巻き
うめしそ巻
たくあん巻 ●
納豆巻き
かんぴょう巻 ●
もろこしにぎり ●
めかぶサラダ軍艦 ● ● ●
イカチーズサラダ軍艦 ● ● ●

寿司

④※印については、使用する原材料の変更により変動がございます。詳細につきましては直接ス
タッフへお問い合わせくださいませ。

活美登利アレルギー情報
この情報は弊社店舗メニューのアレルゲン物質の情報です。ご利用にあたりましては、下記①～③の内容を

ご理解頂き、主治医とご相談の上お客様ご自身が最終的にご判断ください。

①店舗により、メニュー内容が異なる場合があります。

②季節及び期間限定メニューにつきましては別途お尋ねくださいませ。

③アレルゲン物質情報は、記載した商品に含まれることのない食材が加工工場や店舗厨房で付
着および混入する可能性があり、絶対的なものではありません。特に店舗厨房では、調理の際に
多くの食材を扱うことから、食材別の完全分離が保証されるものではありません。



商品名
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

姿やりいか
はまち
うなぎ ●
合鴨ロース ●
サーモンアボカド軍艦 ●
えびアボカド軍艦 ● ●
カニ軍艦 ●
チーズとびっこ軍艦 ● ● ●
生しらす軍艦
白魚軍艦
えびフライ巻 ● ● ●
あぶりトロいわし塩 ●
あぶりトロいわしポン酢 ●
みる貝（冷凍）
ほぼズワイカニ天ぷら（カニカマ） ● ● ● ●
とろいわしの梅肉のせ ●
づけマグロ ●
サーモン（トラウト）
もんごういか
赤えび開き ●
生タコ
びんトロ
えんがわ
冷凍つぶ貝
冷凍赤貝
あぶりトロサーモン ●
サーモンユッケ ● ●
カニ味噌軍艦 ● ●
いか明太軍艦 ● ●
えび天にぎり ● ●
いかの沖漬け ●
あぶりイワシエンガワ（塩） ●
えびのバターチーズ焼き ● ● ●



商品名
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

トロ
まぐろアボカド ●
たい
かんぱち
あおりいか
石垣貝
甘海老 ●
特大ボイル海老 ●
冷凍ほたて
づけサーモン（トラウト） ●
日替わり魚の天ぷらにぎり ●
あぶりエンガワ（みそ） ●
あぶりエンガワ（塩レモン）
白身食べるポン酢 ●
白身アボカド ●
あぶりトロ ●
あぶりトロさば ● ●
大名サバ
とびっこ軍艦 ●
ねぎトロ軍艦
ひもタク手巻き ●
えび味噌軍艦 ● ●
白身のバターチーズ焼き ● ●
白身のオリーブカルパッチョ ●



商品名
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

産地直送特選アジ
泳ぎアジ
いくら軍艦 ●
うにいか軍艦 ● ● ●
鉄火巻
特大びっくり数の子 ●
帆立エスニック焼 ● ● ※
帆立バジルチーズ焼 ● ● ※
帆立エスカルゴ焼 ● ●
穴キュー手巻き ● ●
ふぐの天ぷらにぎり（一部店舗のみ） ●
サーモンモツァレラバジル ● ●
ねぎトロバクダン巻
サーモンアボカドモツァレラバジル ● ●
サーモンバターチーズ焼き ● ●
サーモンちゃんちゃん焼き ● ●
たいの岩海苔のせ ●
穴子ハーフ ●
特大赤海老 ●
上うなぎ ●
生本ズワイカニ ●
うに軍艦（冷凍）
あん肝軍艦 ●
白子軍艦
トロタク細巻 ●
中トロ
生トロサーモン
上いくら ●
平目
あぶりのどぐろ
大赤海老のえび味噌のせ ● ●
あぶり米沢牛 ●
ほっき貝（生）
みる貝（生）
活平目生えんがわ付
特大炙りハラスもずく塩
エンガワ一本炙りもずく塩
特大つぶ貝炙りもずく塩



商品名
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

生つぶ貝
生ほたて
本ずわいかに（ボイル） ●
あぶりほたて ●
大トロ
本ズワイの食べ比べ ●
生うに軍艦
生赤貝
黄金寿司 ●
活あわび（生）
こぼれいくら ●
流れ巻活　ゴールドマウンテン ● ●
活車えび（生） ●
牛タン握り（1貫握り）
和牛サーロイン握り（塩ポン酢）
和牛サーロイン握り（タレ） ●
牛カルビ
元祖穴子一本付 ●
まぐろづくし
北海軍艦 ● ● ●
あぶり三貫 ● ●
とろとろ三貫
北海握り ● ●
新北海握り ●
海老三貫 ●
貝盛り三貫
塩レモン三貫
光り物三貫 ●
帆立焼三貫 ● ● ●
ねばねば三昧 ●
いか三昧 ●
玉子三貫 ● ●
お子様三貫 ● ● ●
お子様ずし ● ● ● ●
店長おすすめ五貫 ● ●
プレミアム四貫盛 ● ●
大トロ入り五貫盛A
中トロ入り五貫盛B ●
マグロのパリパリ巻き
たくあんのぱりぱり巻き ●
きゅうりのパリパリ巻き
梅しそのパリパリ巻き
納豆のパリパリ巻き

カリフォルニアロール ● ● ●
トロたくロール ※ ●
鰻天ぷらロール ● ●
あぶりトロ(食べるラー油) ●
あぶりほたて(食べるラー油) ●
あぶりサーモン(食べるラー油) ●
あぶりはまち(食べるラー油) ●
あぶりボイルえび(食べるラー油) ● ●
あぶり真イカ(食べるラー油) ●
あぶりトロ(ねぎ塩だれ) ●
あぶりほたて(ねぎ塩だれ) ●
あぶりサーモン(ねぎ塩だれ) ●
あぶりはまち(ねぎ塩だれ) ●
あぶりボイルえび(ねぎ塩だれ) ● ●
あぶり真イカ(ねぎ塩だれ) ●



商品名
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

玉子焼き（おつまみ） ● ● ●
枝豆
冷やっこ
シークワーサーもずく
野菜の浅漬け ●
きゅうりの一本漬 ●
みる貝ぽん酢 ●
あん肝つまみ ●
白子ぽん酢 ●
茶碗蒸し ● ●
バイ貝煮つけ ●
さざえの磯煮 ●
あら煮 ●
あわびの刺身
活さざえ刺し
泳ぎアジたたき
刺し盛白身
刺身5種盛り合わせ
刺し盛り光物
醤油胡麻で食べるトロ刺し ● ●
〆さばのなめろう
うなぎ串食べ比べ ●
豆腐サラダ ● ● ● ●
アボカドサラダ ● ● ● ●
カニ味噌サラダ ● ●
アボカド天ぷら ●
カキフライ ● ● ●
特大アジフライ（タルタル） ● ● ●
特大アジフライ（ソース） ● ●
カップDEポテト（一部店舗のみ） ●
シャカシャカポテト（やみつきスパイス） ● ●
シャカシャカポテト（バーベキュー） ● ●
シャカシャカポテト（醤油バター） ● ●
ビッグロングポテト（一部店舗のみ）

活のこだわりから揚げ ●
活のこだわり唐揚げ（黄身醤油） ● ●
げその唐揚げ ●
たこの唐揚げ ● ● ●
ふぐの唐揚げ（一部店舗のみ） ● ● ●
ししゃもの天ぷら ●
カニ唐揚げのレモンペッパー ● ●
納豆巻天ぷら ●
きねつき餅の揚げ出し ● ● ● ●
海苔すまし汁 ● ●
名物ちゃんこ汁 ●
あさりすまし汁 ●
かに汁 ● ●

一品料理



商品名
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

バニラアイス ● ●
チョコレートアイス ● ●
大学いも
スノーアイスミルク ● ●
スノーアイスストロベリー ● ●

朝作りなめらか濃厚プリン ● ●
パンナコッタ ●
自家製黒糖わらび餅 ●
ふわとろクリームのコーヒーゼリー ●
ふんわり濃厚チーズケーキ ● ● ●
プレミアム濃厚杏仁豆腐 ●
活特製醤油アイス ● ●
寿司屋のお茶アイス ●

ピュアウォーター
コカコーラ
胡麻麦茶
黒烏龍茶
ウーロン茶
よいこの泡びぃ～
カルピスジュース ●
オレンジジュース
アップルジュース
メロンソーダ
ハニーレモネード
緑茶

ホットコーヒー
アイスコーヒー
ホットラテ ●
アイスラテ ●

デザート・ドリンク

※スノーアイスは一部店舗での販売となります。

活カフェ（一部店舗のみ）


